ЩИИЕИСТРЩИЯ КРАСЕО СТРЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от "lц 0у /D/у .}lb /Jg
пос, Стрелка

О проведении.муниципальной сезонной специализированной
розничной ярмарки по реализации сельскохозяйствеrrной продукции
на территории Краснострельского сельского поселения Темрюкского
района вдоль участка автомобильной дороги <<х. Белый - г. Т"rрr*rr,

км 3+304 слева

В соответствии с Федеральным законом от б октября 2003 года
]Ф 1зl-ФЗ (об общих принци'rах организации местного самоуправления в
РоссийскоЙ Федерации>>, Федеральным законом от 28 декабря 2009 годам 381-ФЗ коб основах реryлирования торговой деятельности в Российской
Федерации>, законом Краснодuр.*оrо края от 1 марта 2011 года м 2195-кз
коб организации деятельности розничных рынков, ярмарок и
агропроМышленнЪIх выставок-ярмарок на территории Краснодарского края)),
В ЦеЛЯХ НаИбОЛее ПОЛНОГО УДовлетворения потребностей жит.п.й продукцией
кубанских товаропроизводителей в рамках поддержки предпринимателъства,
администрация Краснострельского сельского поселения Темрюкского районапостановляю:

1. Провести муниципаJIьную сезонную специализированную розничнуюярмарку по реЕLгIизации сельскохозяйственной продукции на территории
КрасносТрельскогО сельского поселениrI Темрюкского района (д-..
ярмарка). Количество торговых мест на ярмарке - 4.

2. Определить организатором ярмарки главу крестьянского (фермерского)
хозяйства Урущенкова Николая Ивановича. Юридический адрес: з5з5зg,
Краснодарский край, Темрюкский район, пос. Стрелка, ул. Мира, д. з7,
телефон 8 (91 8) 2445614.

3. Определить место проведения ярмарки: вдоль автомобильной
<<х. Бельтй - г. Темрюк>, км З*З04 слева.

дороги

4. ОпределитЬ сроК проведениrI ярмарки: С 25 июJUI 2о17 года
по 1 декабря 2017 года ежедневно с 8.00 часов до 20.00 часов.

5. Рекомендоватъ организатору ярмарки ярмарки главе крестьянского
(фермерского) хозяйства Урущенкову Николаю Ивановичу:

1) принять соответствующие меры по охране общественного порядка
во время проведения ярмарки;

ООС (ФедшццшФц (Тщ),Iел: 5-27-54, О7-lб г. з, 72l, т, l_ý00.

2

2) организоватъ ярмарку в соответствии с требованиями, утвержденными
постановлением главы администрации (ryбернатора) Краснодарского края от
6 марта 201З года J\b 208 (об установлении требований к организации
выQтавок-ярмарок, продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на
ярмарках, выставках-ярмарках на территории Краснодарского края;

3) обеспечить р€Lзмещение торговых мест на ярмарке с соблюдением
норм и правил пожарной безопасности, охраны общественного порядка,
санитарно-эIIидемиологического благополучия населения;

4) обеспечить надлежащее санитарно-техническое состояние торговых
мест на ярмарке.

6. Главному специ€lJIисту администр"цй" Краснострельского
поселения Темрюкского района Т.А.Коркишко опубликовать

селъского
настояшIее

постановление в средствах массовой информации и разместить на официалъном
сайте администрации Краснострельского сельского пьселения Темрюкского
района в информационно-телекоммуникационной сети <<интернет>.

7. Контроль за выполнениеМ настоящего постановлениlI оставляю за
собой.

8. Настоящее постановление
его официаJIьного опубликования.

вступает в силу на следующий денъ после

С.А. Глущенко
:m

Ч*

!ддд ll
lФIл lý

/ýl#
ФýшцшЙ
ФтдЕл